АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«10» апреля  2017 г.                                                                                        №17

« О правилах прогона
и выпаса сельскохозяйственных
животных на территории
МО «Семибугоринский сельсовет».

      На основании Закона Астраханской области от 04.09.2007 г. № 49-2007-03    (с последующими изменениями) закона Астраханской области «Об административных правонарушениях»,   №131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  «Правил содержания, прогона и выпаса сельскохозяйственных животных на территории МО «Семибугоринский сельсовет»,

 1.Прогон сельскохозяйственных животных осуществлять под обязательным надзором пастуха, либо владельцев сельхозживотных.
1.1. Маршрут прогона сельхозживотных в с.Бараний бугор –западнее автотрассы Бирюковка-Тишково в черте с.Бараний бугор.
1.2. Выпас сельскохозяйственных животных осуществлять северо-западнее села Бараний бугор под надзором пастуха либо под надзором владельцев сельхозживотных.
3.В день пастьбы, в порядке своей очередности, с 6 ч.00 мин. до 7ч.00 мин. осуществлять сбор КРС северо-западнее автотрассы Бирюковка-Тишково рядос с.Бараний бугор, выпас осуществлять с 7.00 до 19.00 ч.
 3. С 19.00 ч до 7.00ч –КРС должны находиться в стойле хозяйна.
 4. С правилами прогона и выпаса сельхозживотных ознакомит всех владельцев сельхозживотных на сходах населения и вывесить на информационном  стенде с.Бараний бугор и в здании администрации.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                                        Ж.У.Ажбаев